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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer, herunder
tildækning, adskillelse og temperaturer i køleinventar,
faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder.
Virksomheden redegjorde mundtligt for procedurer for
tilvirkning af tærter, herunder opvarmning og nedkøling, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader, herunder borde,
gulve og vægge i produktionsområde i køkken og i barområde,
samt ind- og udvendige flader i køleinventar og
opvaskemaskine. Yderligere kontrolleret udstyr og stikvogne,
ok.
Følgende er konstateret: bagkanten på røremaskine fremstår
med gamle madrester. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse, da virksomheden gør det rent straks.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: ovennævnte lokaler med udstyr og inventar, ok.
Bagvæg i bar fremstår rå og ubehandlet. Virksomheden
oplyser, at den er lakeret, da de åbnede for 6 år siden. Vejledt
generelt om regler om jævne, ikke-absorberende og vaskbare
flader, samt konkret om at behandle væggen på ny.
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Følgende er konstateret: virksomheden opbevarer emballerede fødevarer i kælder, som ikke er egnet til
opbevaring af fødevarer. Væggene er rå, ubehandlede og skaller, samt lignende konstateringer for
rørgennemføringer i loftet. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse, da virksomheden oplyser, at de straks vil flytte fødevarerne til et andet sted, som er bedre egnet,
ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer ved varemodtagelse,
opbevaring, opvarmning og nedkøling siden juli 2021 til d.d.
Mærkning og information: Virksomheden skilter med, at man ved henvendelse til personalet kan blive oplyst
omkring allergene ingredienser, ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Informeret om Smileyændringer i 2022.


